Raczlawka ³⁾ ad parochiam Franckenhagen habet 20 mansos. Nobilis Michael Becker, testimonium a terrarum Tauchensium iudice attulit, se praeterito anno igni periisse, ideo liber est. Eodem nobilis Joannes Jeszorski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Jacob Dörring regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Martinus Störmer regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Adamus Störmer regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gros. Summa facit flor. 4 gr. 16.

¹⁾ Sławęcín. ²⁾ Silno. ³⁾ Roślawki.

Butzendorff alias **Obieszicze** ¹⁾ ad parochiam Franckenhagen alias Sziedlno. Nobilis Michael a Wulkaw regiam contributionem soluit: 20 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 14 gr. 2.

Gotzkowo ²⁾ ad parochiam Franckenhagen. Nobilis Franciscus Goczkowski ad suam partem regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 2 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 1 gr. 14.

Goszticzino ³⁾ villa in qua est templum, habet 80 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 2 mansi sunt vacui. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 74 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 9 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 6 gr., czopowe 50 gros. Summa facit flor. 54 gr. 24.

Koszcziwincza molendinum ad parochiam Gosticzino. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 2 rotae haereditariae ad molam ad 24 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 6 gr., 15 jugera agri ad 2 solidos. Summa facit flor. 2 gr. 4.

Przierowa ⁴⁾ ad parochiam Gosticzino. Nobilis Martinus Przewoski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 2 gr., 3 hortulani ad 4 gr. Summa facit: flor. 1 gr. 22.

Cziekczino ⁵⁾ in qua templum, habet 60 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet, undecim vero mansi sunt vacui et 2 mansi ante annum nuper possessi. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 43 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 12 hortulani ad 2 gr., 4 opifices ad 6 gr., czopowe 40 gr. Summa facit flor. 34 gros. 8.

Szumnio ⁶⁾ ad parochiam Cziekczino. Nobilis Szczesny Szuminski recognitionem a iudice terrarum Tauchensium attulit, se

¹⁾ Objezierze. ²⁾ Gockowice. ³⁾ Gostycyn, Liebenau. ⁴⁾ Przyrowo. ⁵⁾ Ciechocinek, Cekzin. ⁶⁾ Suminy.

igni periisse, regiam contributionem soluit: 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit gros. 4.

Zamarta¹⁾ ad parochiam Cziekczino. Nobilis Andreas Kawieczinskii habet 14 mansos, de quibus ad praedium 12 mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Eodem nobilis Petrus Zamartha regiam contributionem soluit: 2 mansi, quos ipse possidet, ad 12 gr., 4 hortulani ad 2 gros. Summa facit flor. 2 gr. 12.